صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خہ 17 جنوری 2025ء بروز جمعہ بوقت 02:00 کے سہ پیر

1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2- وقفر سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیے جائیں گے،-

<u>~~~</u>	ژ کن صو بائی اسمبل <u>ی</u>	سوال نمبر	نمبرشار	محکمہ	ژ کن صو بائی اسمبل <u>ی</u>	سوال نمبر	نمبرشار
داخله	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	281	(5)	صحت	جناب محمدرياض صاحب	263	(1)
داخله	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	280	(6)	داخله	جناب مشاق احمد غنی صاحب	200	(2)
داخله	جناب سجاد الله مصاحب	227	(7)	صحت	جناب احمد كندًى صاحب	158	(3)
بهبود آبادی	ار باب زرک خان صاحب	332	(8)	صحت	جناب احمد كندًى صاحب	166	(4)

3۔ رخصت کے لئے معززارا کین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)

4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6۔ تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)

7۔ درج ذیل توجہ دلاؤنوٹس پیش کئے جائیں گے،-

متعلقه محمد معرث منجر ثار فولس نمبر الله محرك محرك متعلقه محمد الله متعلقه مت

8۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخوار یگولیٹری فورس بل مجربیہ 2025ء''کوایوان میں پیش کریں گے۔

9۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخوا شرعی نظام عدل ریگولیشن (ترمیمی)بل مجربه 2025 ء "کوایوان میں پیش کریں گے۔

10۔ جناب وزیراعلی صاحب'' خیبر پختونخوا پبلک فنانشل مینجنٹ (ترمیمی)بل مجربیہ 2025 ء''کوالوان میں پیش کریں گے۔

سیکرٹری صوبائیاسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Friday, the 17th January, 2025 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for answers,-

<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	<u>Department</u>	<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department
(1)	263	Mr. Muhammad Riaz	Health	(5)	281	Ms. Sobia Shahid	Home
(2)	200	Mr. Mushtaq Ahmad Ghani	Home	(6)	280	Ms. Sobia Shahid	Home
(3)	158	Mr. Ahmad Kundi	Health	(7)	227	Mr. Sajad Ullah	Home
(4)	166	Mr. Ahmad Kundi	Health	(8)	332	Arbab Zarak Khan	Population Welfare

Leave applications of the Honorable Members. (if any)
 Announcement from the Chair. (if any)
 Privilege Motions. (if any)
 Adjournment Motions. (if any)

7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-

S#	Notice No.	Mover	
			Department
i.	168	Mr. Muhammad Naeem, MPA	Revenue
ii.	170	Mr. Muhammad Nisar, MPA	Higher
			Education

- 8. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Regulatory Force Bill, 2025" in the House.
- 9. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Shariah Nizam-e-Adl Regulation (Amendment) Bill, 2025" in the House.
- 10. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Public Financial Management (Amendment) Bill, 2025" in the House.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa